
РАХИЗФАРСЫ р а й о н ы  б ы н л ;т т о н  
ХИУЫНАФФД;ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРД; /ЕМ/Е  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛБТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКД; Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИИБ1 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНБ1ХЪ/ЕУБ1 
МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙБ1АГЪОММ/Е 

АХУЫРАДБ1 СБШДЛЛ/ЕТТЫ 
7-д;м рд;вдА У д;ндон

МУНИЦИПАЛБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
28.09.2021 Г №70

О зачислении ребенка

На основании заявления родителя (законного представителя), а также на 
основании направлений Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в ДОУ и зачислить во первую младшую группу, детей, достигших 
2х- летнего возраста в количестве 1 -го человека:
Маргиев Константин Георгиевич 29.05.2019Г

Ходова А.А.


